САМОРЕЗ ПО МЕТАЛЛУ С ШЕСТИГРАННОЙ
ГОЛОВКОЙ
САМОНАРЕЗАЮЩИЙ НАКОНЕЧНИК
Самонарезающий наконечник с геометрией для рассеяния стружки обе-
спечивает отличную производительность сверления (до 6 мм по стали).
РЕЖУЩИЙ
Самонарезающая резьба для стали и шестигранная головка с фальш-
шайбой SW 10.

SW t1
КРОВЛЯ ИЗ ГОФРИРОВАННОГО ЛИСТА
Благодаря своей способности просверли-
вать сталь и водонепроницаемости соответ-
ствующей шайбы, это идеальный выбор для
применения на гофрированных листах.
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
d1 dUK АРТ. № L A s шт.
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм]
6,3
SW 10 12,5
SAR6322 22 0,5 ÷ 9 0,6 ÷ 1,5 100
SAR6360 60 0 ÷ 47 2 ÷ 6 100
SAR6370 70 14 ÷ 57 2 ÷ 6 100
SAR6380 80 24 ÷ 67 2 ÷ 6 100
SAR63100 100 44 ÷ 87 2 ÷ 6 100
SAR63120 120 64 ÷ 107 2 ÷ 6 100
SAR63140 140 84 ÷ 127 2 ÷ 6 100
SAR63160 160 104 ÷ 147 2 ÷ 6 100
SAR63180 180 124 ÷ 167 2 ÷ 6 100
SAR63200 200 144 ÷ 187 2 ÷ 6 100
ГЕОМЕТРИЯ
Номинальный диаметр d1 [мм] 6,3
Размер ключа SW [мм] SW 10
Диаметр головки dUK [мм] 12,50